



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

JNL Transport ApS

Tulstrupvej 10B, 8340 Malling

CVR-nr. 36 02 65 53

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2022.

Jonas Nørmark Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JNL Transport ApS Tulstrupvej 10B 8340 Malling
	CVR-nr.: 36 02 65 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Jonas Nørmark-Larsen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 553 t.kr. mod 520 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	552.707	519.913
1 Personaleomkostninger	-365.450	-446.318
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	20.020	0
Driftsresultat	207.277	73.595
Øvrige finansielle omkostninger	-7.669	-5.203
Resultat før skat	199.608	68.392
Skat af årets resultat	-44.778	-17.732
Årets resultat	154.830	50.660
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	97.630	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.840
Disponeret i alt	154.830	50.660

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.720	0
Materielle anlægsaktiver i alt	54.720	0
Anlægsaktiver i alt	54.720	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.119	76.887
Periodeafgrænsningsposter	2.461	28.997
Tilgodehavender i alt	31.580	105.884
Likvide beholdninger	667.163	548.842
Omsætningsaktiver i alt	698.743	654.726
Aktiver i alt	753.463	654.726

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	402.906	305.276
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	510.106	411.776
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.300	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.300	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.157	32.429
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	77.744	34.413
Selskabsskat	37.478	17.732
Anden gæld	97.678	158.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.057	242.950
Gældsforpligtelser i alt	237.057	242.950
Passiver i alt	753.463	654.726

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	174.864	222.197
Pensioner	184.000	218.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.178</u>	<u>2.713</u>
	<u>365.450</u>	<u>446.318</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forekommer ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

3. Eventualposter

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på kr. 3.300. Leasingkontrakten har en restløbetid på 1 måneder og en samlet restleasingydelse på kr. 3.300.